
Zarząd Pow"latu UroazlsKlego 
,2.. ooz.z. 51. ~'Z-1. 

Uchwała nr . ę.~f.l2022 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania i udzielenia zamowlenia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na "Zakup usług ubezpieczenia dla 
Powiatu Grodziskiego i powiatowych jednostek organizacyjnych na okres 3 lat" - I i II 
część postępowania - oznaczenie sprawy ZP.272.1.16.2022 o wartości, która jest równa lub 
przekracza kwotę 130 000 złotych. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 
U. z 2022 r., poz. 1710 z późno zm., dalej jako ustawa Pzp) w zw. z art. 266 ustawy Pzp, w 
związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz § 11 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, 
stanowiącego załącznik nr l do Uchwały nr 480/2021 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 
27.01.2021 roku w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie 
zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość jest równa lub 
przekracza kwotę 130 000 złotych, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt l ustawy Pzp, z dnia ogłoszenia 03.11.2022 roku na 

"Zakup usług ubezpieczenia dla Powiatn Grodziskiego i powiatowych jednostek 
organizacyjnych na okres 3 lat" - I i II część postępowania - oznaczenie sprawy 
ZP.272.1.16.2022 zatwierdza się w oparciu o protokół postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego wyniki dwóch części wyżej wymienionego postepowania i postanawia udzielić 

zamówienia: 

W części I postepowania Wykonawcy: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia S.A. 

81-731 Sopot, ul. Hestii l, który złożył najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Cena wybranej oferty to: 256 407,60 zł - 80,00 pkt (waga 80%) 

Zaakceptowanie klauzul dodatkowych: klauzule 41, 42, 49 - 2 pkt (waga 10%) 

Zwiększenie limitów odpowiedzialności: C l-zwiększenie limitu o 100%, C4- zwiększenie limitu 

o 100%, C5- zwiększenie limitu o 100% - 2,20 pkt (waga 10%) 

Łącznie przyznano: 84,20 pkt. 

W części II postepowania Wykonawcy: TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

z siedzibą w Warszawie ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa, który złożył najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Cena wybranej oferty to: 184 161,90 zł - 90,00 pkt (waga 90%) 

Zaakceptowanie klauzul dodatkowych: klauzule 6,8,10,11,12,13 - 5,10 pkt (waga 10%) 

Łącznie przyznano: 95, 10 pkt. 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

~ 

WI r:z" A 

KrL)'sztol F1hpiak 

Członek "I liu 

Cz:'~:P\! z· 'Z . 
~Llvll\(LilA I 


